[image: image1.png]

	СОВЕТ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«___» августа 2025 года

	                              № ____

	с.Улёты

	О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 24.11.2009 № 130 «Об утверждении положения «О предоставлении служебных жилых помещений жилищного фонда муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом Улётовского муниципального округа Забайкальского края, принятым решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024       № 25, Совет Улётовского муниципального округа Забайкальского края          р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 24.11.2009 № 130 «Об утверждении положения «О предоставлении служебных жилых помещений жилищного фонда муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/.

Председатель совета Улётовского муниципального

округа Забайкальского края                                                    С.С. Подойницын
Глава Улётовского муниципального

округа Забайкальского края                                                        А.И. Синкевич